
Tygří oko, Orto krém na suché mozoly, kuří oka,
Medikomed 75ml

  

Pro péči o pokožku nohou v místech, kde se objevují kuří oka a mozoly, přírodní účinné
složení.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH228,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 228,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMedikoMed 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/orto_krem_mozoly.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21397&virtuemart_category_id=78&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=510&tmpl=component


Popis Tygří oko, Orto krém na suché mozoly, kuří oka, Medikomed 75ml
Krém pro péči o pokožku nohou, mozoly, kuří oka.
Vytváří prodloužený účinek aktivních složek.
  - extrakt z lískového oleje zlepšuje místní prokrvení, zjemňuje, vyživuje, hydratuje
pokožku,
     - lněný olej nasycuje potřebnými mastnými kyselinami,
     - extrakt z lněných semínek zvláčňuje pokožku, obnovuje pružnost,
     - extrakt z břízy, sedumu, heřmánku zlepšuje výživu tkání, místní prokrvení, dodává
pokožce potřebné látky, zvláčňuje, zklidňuje, hydratuje.
     - extrakt z kurilského čaje obnovuje prokrvení kapilár, posiluje regenerační procesy, má
keratolický účinek.
     - extrakt z břečťanu
     - esenciální oleje dezinfikují, čistí, zklidňují, znecitlivují, zklidňují a uvolňují
deformovanou pokožku.
Hrubá kůže způsobuje nerovnoměrné zatížení chodidla a tvorbu nových kuřích ok, způsobuje
nepohodlí a únavu při chůzi (zejména v zimě nebo při nošení nepohodlné obuvi). Kůže nohy
ztrácí svou pružnost, praská, což zvyšuje riziko plísňové infekce. Krém Orto účinně změkčuje
hrubou kůži a usnadňuje její odstranění bez rizika poranění pokožky. Vyživuje a zjemňuje
pokožku, zabraňuje popraskání, eliminuje nepohodlí.

Způsob použití : Každý den naneste krém na čistou kůži na nohách, natírat v oblastech se
suchými mozoly. Po 1-3 dnech, když ztvrdlá kůže změkne, jemně ji odstraňte pemzou nebo
speciální škrabkou, před tím namočit nohy do teplé vody. Je-li třeba, opakujte postup až do
úplného odstranění mozolů. V rámci prevence se doporučuje používat krém jednou týdně.
Upozornění: Individuální alergie na jednotlivé složky oleje.
Skladovací teplota:  od 5℃ do 25℃
Ingredience: Aqua, extrakt ze semen Linum Usitatissimum, glycerin, olej ze semen Linum
Usitatissimum, extrakt z listů Hedera Helix, olej ze semen Corylus Avellana, glycerylstearát,
cetearylalkohol, dimethikon, ricinový olej, emulgační vosk, ceteareth 20, výtažek z betuly,
fenoxyethanol Olej z citrusových plodů, kyselina citronová, olej z Geranium Maculatum, olej z
listů Rosmarinus Officinalis, EDTA, etylhexylglycerin, bylinný extrakt Bupleurum aureum,
extrakt z květů Chamomilla Recutita (Matricaria), extrakt z kořene dasiphora fruticose.
Obsah: 75 ml
Země původu: EU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

